cargarle una penalización igual al importe del precio del material 
facilitado (incluido IVA). A título informativo, a la fecha actual el 
precio de adquisición (antes de IVA) de un carrito es de DOSCIENTOS 
SESENTA Y SIETE EUROS CON CUARENTA Y SEIS CÉNTIMOS (267,46 €) 
y el de un transpalé o transpaleta de CUATROCIENTOS VEINTICINCO 
EUROS (425,00 €). 

C) DESALOJO 
Al término de la relación contractual, el CLIENTE deberá dejar el 
módulo contratado libre, vacuo, expedito y a disposición de 
BLUESPACE, en un plazo máximo de quince (15) días naturales. 
Los bienes deberán ser retirados por el CLIENTE de forma que no